митрополита Епіфанія, які дозволили громадянам за їхнього бажання
відзначити Різдво 25 грудня за новим Григоріанським календарем.
Допис має ментальний, духовний характер і невеликий екскурс в минуле,
щоб глибше зрозуміти і усвідомити подію, яка сталася.

Дата 25 грудня (7 січня) вважається Днем народження Ісуса Христа. Історично

достовірна дата народження Христа наразі невідома. Святе Письмо не вказує

ні дня, ні року, коли саме Він народився, що дає підставу окремим

християнським течіям відмовлятися від святкування Різдва (це їх право).